

# Selskapsmeny

## 2025



Når du forhåndsbestiller til ditt selskap, gjør vi det trivelig for dere med dekket bord, og kan forslå et program med omvisning, nistepakke, møterom, stamp, pubaften og overnatting.

Selskap over 40 kan vi tilby buffeter, med stort utvalg og gode smaker, se beskrivelse og bilder på [www.florli.no/events](http://www.florli.no/events).

**2-retters menyen nedenfor** er egnet for grupper under 40 og koster 465kr inkl mva (372kr eks mva). Velg hovedrett og en dessert, eventuelt to alternativ slik at alle får noe de liker. Vi lager tilpassede varianter av disse rettene til gjester med diett, allergier eller andre matønsker.

I tillegg til maten faktureres leie av lokaler 1652kr eks mva dersom bespisningen er etter kl19 på kvelden og i visse andre tilfeller, slik du kan lese om på [www.florli.no/events](http://www.florli.no/events).

Vi har et godt utvalg av øl og flere typer vin og bobler.



**FLORLI** **KRAFT BYGDA**  
i Lysefjorden



# Velg

1.

## Hovedrett

**Hamburger, hjemmelaget.** Med salat, ovnsbakte poteter og aiolidressing

Allergener: hvetegluten (i brød), egg, melk. Med storfekjøtt

**Dampa hyse med gulrotpuré,** ovnsbakte poteter og baconsaus

Allergener: fisk, melk (smør), selleri

**Vegetarburger i foccacia brød** med salat og røstikaker

Allergener: hvetegluten, melk, egg, sulfur. VEGANSK VERSJON MULIG!

**Kyllingfilé** med ovnsbakte poteter, grønn salat og kryddersmør

Allergener: melk, sennep

**Hjemmelaget lasagne** med grønn salat, foccacia og kryddersmør

Allergener: hvetegluten, melk (smør), selleri, sennep

**Lun lunsjtallerken** med grønnsaksquiche, blanda salat, skinke&ost og grovt brød

Allergener: hvetegluten, melk, selleri, sennep

**Fiskesuppe** med sei og laks, med hjemmelaget brød og kryddersmør

Allergener: hvetegluten (i brød ikke suppa), fisk, melk, selleri

**Rallarsuppe,** kraftig betasuppe med lammekjøtt og baconterninger, servert med hjemmelaget brød og kryddersmør

Allergener: hvetegluten (i brød ikke suppa), selleri, sennep

2.

## Dessert

**Saftig eplekake** med krokanis, kanelkrem og ingefærdressing

**Kirsebærpai** med sandwich-is, kirsebærsaus og krem

**Brownie** med pistasj eller sorbetis og krem

**Sorbet-coupe** med iskuler i flere smaker og varme skogsbær

Allergener: dessertene inneholder hvetegluten, egg, melk og nøtter

*Alle kakene våre er hjemmebakte!*